
* Téléchargez l’application Transilien SNCF pour iPhone et Androïd 
en flashant ci-dessous.

POUR MODERNISER LES INFRASTRUCTURES ET AMÉLIORER LA PONCTUALITÉ, NOUS RENOUVELONS 
UN AIGUILLAGE À POISSY.

HORAIRES ET TRAVAUX 
LE SAMEDI 7 ET LE DIMANCHE 8 DÉCEMBRE



LE SAMEDI 7 DÉCEMBRE

2

       Sens Mantes-la-Jolie – Paris Saint-Lazare

       Sens Paris Saint-Lazare – Mantes-la-Jolie
Trains TETE07 TETE13 BUS TETE19 30891 BUS TETE25 BUS TETE31 30893 BUS TETE37 BUS TETE43 30897 BUS TETE49 BUS 30899
Gares desservies TETE TETE TETE MALA TETE TETE MALA TETE TETE MALA TETE MOGA
Paris Saint-Lazare 22:23 23:23 00:23 01:03

Nanterre Préfecture 21:24 21:54 22:24 I 22:54 23:24 I 23:54 00:24 I 00:54 I
Houilles Carrières 21:28 21:58 22:28 22:34 22:58 23:28 23:34 23:58 00:28 00:34 00:58 01:16

Sartrouville 21:32 22:02 22:10 22:32 I 22:40 23:02 23:10 23:32 I 23:40 00:02 00:10 00:32 I 00:40 01:02 01:10 01:19
Maisons Laffitte 21:34 22:03 22:16 22:33 I 22:46 23:03 23:16 23:33 I 23:46 00:03 00:16 00:33 I 00:46 01:03 01:16 01:22

Achères Grand Cormier 21:38 I I I I I I I I I I I
Poissy 21:41 22:36 22:42 23:06 23:36 23:42 00:06 00:36 00:42 01:06 01:36 01:28

Villennes sur Seine 22:47 23:47 00:47 01:32
Vernouillet Verneuil 22:51 23:51 00:51 01:36

Les Clairières de Verneuil 22:55 23:55 00:55 01:39
Les Mureaux 22:59 23:59 00:59 01:43

Aubergenville Elisabethville 23:05 00:05 01:05 01:48
Epône Mézières 23:09 00:09 01:09 01:52
Mantes Station 23:15 00:15 01:15 01:58

Mantes La Jolie 23:18 00:18 01:18 02:01

Trains 30890 30894 30898
Gares desservies PADS PADS PADS
Mantes La Jolie 21:40 22:40 23:40

Mantes Station 21:43 22:43 23:43
Epône Mézières 21:49 22:49 23:49

Aubergenville Elisabethville 21:53 22:53 23:53
Les Mureaux 21:59 22:59 23:59

Les Clairières de Verneuil 22:02 23:02 00:02
Vernouillet Verneuil 22:07 23:07 00:07
Villennes sur Seine 22:11 23:11 00:11

Trains QURE18 BUS QURE24 I BUS QURE30 BUS QURE36 I BUS QURE42 BUS QURE48 I BUS *
Gares desservies QURE QURE I QURE QURE I QURE QURE I
Poissy 21:33 21:39 I 22:09 22:39 I 23:09 23:41 I 00:05

Achères Grand Cormier 21:37 I I I I I I I I I
Maisons Laffitte 21:41 21:59 22:11 I 22:29 22:41 22:59 23:11 I 23:29 23:41 00:01 00:13 I 00:25

Sartrouville 21:43 22:05 22:13 22:22 22:35 22:43 23:05 23:13 23:22 23:35 23:43 00:07 00:15 00:22 00:31
Houilles Carrières sur Seine 21:46 22:16 22:26 22:46 23:16 23:26 23:46 00:18 00:26

Nanterre Préfecture 21:50 22:20 I 22:50 23:20 I 23:50 00:22 I
Paris Saint-Lazare 22:37 23:37 00:37

* desserte à la demande jusqu'à Paris pour les clients présents ou montés dans le bus à Sartrouville.



3

LE DIMANCHE 8 DÉCEMBRE

Trains 30703 TEDY23 BUS 30705 TEDY29 BUS TEDY35 30723 BUS TEDY41 BUS TEDY45 BUS TEDY49 30729 BUS TEDY53 BUS TEDY57 BUS TEDY61 30737 BUS TEDY65 BUS TEDY69
Gares desservies MOLE TEDY MALA TEDY TEDY MALA TEDY TEDY TEDY MALA TEDY TEDY TEDY MALA TEDY TEDY
Paris Saint-Lazare 06:23 07:23 08:23 09:23

Nanterre Préfecture 06:07 I 06:37 07:07 I 07:37 08:00 08:20 I 08:40 09:00 09:20 I 09:40 10:00
Houilles Carrières 06:11 06:34 06:41 07:11 07:34 07:41 08:04 08:24 08:34 08:44 09:04 09:24 09:34 09:44 10:04

Sartrouville 06:15 06:23 I 06:45 06:53 07:15 I 07:23 07:45 07:53 08:08 08:16 08:28 I 08:36 08:48 08:56 09:08 09:16 09:28 I 09:36 09:48 09:56 10:08
Maisons Laffitte 06:16 06:29 I 06:46 06:59 07:16 I 07:29 07:46 07:59 08:09 08:26 08:29 I 08:46 08:49 09:06 09:09 09:26 09:29 I 09:46 09:49 10:06 10:10

Achères Grand Cormier I I I I I I I I I I I I I I
Poissy 05:12 06:49 06:42 07:19 07:42 07:49 08:19 08:51 08:42 09:11 09:31 09:51 09:42 10:11 10:31

Villennes sur Seine 05:17 06:47 07:47 08:47 09:47
Vernouillet Verneuil 05:21 06:51 07:51 08:51 09:51

Les Clairières de Verneuil 05:25 06:55 07:55 08:55 09:55
Les Mureaux 05:29 06:59 07:59 08:59 09:59

Aubergenville Elisabethville 05:35 07:05 08:04 09:05 10:05
Epône Mézières 05:39 07:09 08:12 09:11 10:11
Mantes Station 05:45 07:15 08:18 09:17 10:17

Mantes la Jolie 05:49 07:18 08:21 09:20 10:20

Trains BUS TEDY73 30755 BUS TEDY77 BUS 30759 TEDY81 BUS TEDY85 30763 BUS TEDY89 BUS 30769 TEDY93 BUS TEDY97 30771 BUS TERI01 BUS 30775 TERI05 BUS TERI09
Gares desservies TEDY MALA TEDY MALA TEDY TEDY MALA TEDY MALA TEDY TEDY MALA TERI MALA TERI TERI
Paris Saint-Lazare 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53

Nanterre Préfecture 10:20 I 10:40 I 11:00 11:20 I 11:40 I 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20
Houilles Carrières 10:24 10:34 10:44 11:04 11:04 11:24 11:34 11:44 12:04 12:04 12:24 12:34 12:44 13:04 13:04 13:24

Sartrouville 10:16 10:28 I 10:36 10:48 10:56 I 11:08 11:16 11:28 I 11:36 11:48 11:56 I 12:08 12:16 12:28 I 12:36 12:48 12:56 I 13:08 13:16 13:28
Maisons Laffitte 10:26 10:29 I 10:46 10:50 11:06 I 11:09 11:26 11:29 I 11:46 11:49 12:06 I 12:09 12:26 12:29 I 12:46 12:49 13:06 I 13:09 13:26 13:29

Achères Grand Cormier I I I I I I I I I I I I I I I I
Poissy 10:51 10:42 11:11 11:31 11:12 11:51 11:42 12:11 12:31 12:12 12:51 12:42 13:11 13:31 13:12 13:51

Villennes sur Seine 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17
Vernouillet Verneuil 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21

Les Clairières de Verneuil 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
Les Mureaux 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29

Aubergenville Elisabethville 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
Epône Mézières 11:09 11:39 12:11 12:39 13:09 13:39
Mantes Station 11:15 11:45 12:17 12:45 13:15 13:45

Mantes la Jolie 11:18 11:59 12:20 12:48 13:18 13:48

Trains 30777 BUS TERI13 BUS 30783 TERI17 BUS TERI21 30785 BUS TERI25 BUS 30789 TERI29 BUS TERI33 30803 BUS TERI37 BUS 30809 TERI41 TERI45 30817 TERI49 30829
Gares desservies MALA TERI MALA TERI TERI MALA TERI MALA TERI TERI MALA TERI MALA TERI TERI MALA TERI MALA
Paris Saint-Lazare 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:24 16:53

Nanterre Préfecture I 13:40 I 14:00 14:20 I 14:40 I 15:00 15:20 I 15:40 I 16:00 16:19 I 16:40 I
Houilles Carrières 13:34 13:44 14:04 14:04 14:24 14:34 14:44 15:04 15:04 15:24 15:34 15:44 16:04 16:05 16:23 16:35 16:44 17:04

Sartrouville I 13:36 13:48 13:56 I 14:08 14:16 14:28 I 14:36 14:48 14:56 I 15:08 15:16 15:28 I 15:36 15:48 15:56 I 16:08 16:26 I 16:48 I
Maisons Laffitte I 13:46 13:49 14:06 I 14:09 14:26 14:29 I 14:46 14:49 15:06 I 15:09 15:26 15:29 I 06:29 15:49 16:02 I 16:10 16:28 I 16:50 I

Achères Grand Cormier I I I I I I I I I I I I I I 16:14 16:32 I 16:54 I
Poissy 13:42 14:11 14:31 14:12 14:51 14:42 15:11 15:31 15:12 16:51 15:42 06:49 16:31 16:12 16:18 16:38 16:43 16:58 17:12

Villennes sur Seine 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:48 17:17
Vernouillet Verneuil 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:52 17:21

Les Clairières de Verneuil 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:56 17:25
Les Mureaux 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:00 17:29

Aubergenville Elisabethville 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:06 17:35
Epône Mézières 14:11 14:39 15:11 15:39 16:09 16:39 17:10 17:39
Mantes Station 14:17 14:45 15:17 15:45 16:15 16:45 17:16 17:45

Mantes la Jolie 14:20 14:48 15:20 15:48 16:18 16:48 17:19 17:48

       Sens Paris Saint-Lazare – Mantes-la-Jolie



4

Trains TERI53 TERI57 30837 TERI61 TERI65 30843 TERI69 30857 TERI73 30861 TERI77 TERI81 30867 TERI85 30877 TERI89 TERI95 30879 TETE01 30885 TETE07 30887 TETE13 30889 BUS TETE19
Gares desservies TERI TERI MALA TERI TERI MALA TERI MALA TERI MALA TERI TERI MALA TERI MALA TERI TERI MALA TETE MALA TETE MALA TETE MALA TETE
Paris Saint-Lazare 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53

Nanterre Préfecture 17:00 17:20 I 17:40 18:00 I 18:20 I 18:40 I 19:00 19:20 I 19:40 I 20:00 20:25 I 20:54 I 21:24 I 21:54 I 22:24
Houilles Carrières 17:04 17:24 17:34 17:44 18:04 18:04 18:24 18:34 18:44 19:04 19:04 19:24 19:34 19:44 20:04 20:04 20:29 20:34 20:58 21:04 21:28 21:34 21:58 22:04 22:28

Sartrouville 17:08 17:28 I 17:48 18:08 I 18:28 I 18:48 I 19:08 19:28 I 19:48 I 20:08 20:33 I 21:02 I 21:32 I 22:02 I 22:10 22:32
Maisons Laffitte 17:10 17:30 I 17:50 18:10 I 18:30 I 18:50 I 19:10 19:30 I 19:50 I 20:10 20:35 I 21:04 I 21:34 I 22:04 I 22:16 22:33

Achères Grand Cormier 17:14 17:34 I 17:54 18:14 I 18:34 I 18:54 I 19:14 19:34 I 19:54 I 20:14 20:39 I 21:08 I 21:38 I 22:08 I I
Poissy 17:18 17:38 17:42 17:58 18:18 18:12 18:38 18:42 18:58 19:12 19:18 19:38 19:42 19:58 20:12 20:18 20:43 20:42 21:12 21:12 21:42 21:42 22:12 22:36

Villennes sur Seine 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17
Vernouillet Verneuil 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21

Les Clairières de Verneuil 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25
Les Mureaux 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29
Aubergenville Elisabethville 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35

Epône Mézières 18:12 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:12 21:39 22:09 22:39
Mantes Station 18:18 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:18 21:45 22:15 22:45

Mantes la Jolie 18:21 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:21 21:48 22:18 22:48

Trains 30891 BUS TETE25 BUS TETE31 30893 BUS TETE37 BUS TETE43 30897 BUS TETE49 BUS 30899
Gares desservies MALA TETE TETE MALA TETE TETE MALA TETE MOGA
Paris Saint-Lazare 22:23 23:23 00:23 01:03

Nanterre Préfecture I 22:54 23:24 I 23:54 00:24 I 00:54 I
Houilles Carrières 22:34 22:58 23:28 23:34 23:58 00:28 00:34 00:58 01:16

Sartrouville I 22:40 23:02 23:10 23:32 I 23:40 00:02 00:10 00:32 I 00:40 01:02 01:10 01:19
Maisons Laffitte I 22:46 23:03 23:16 23:33 I 23:46 00:03 00:16 00:33 I 00:46 01:03 01:16 01:22

Achères Grand Cormier I I I I I I I I I I
Poissy 22:42 23:06 23:36 23:42 00:06 00:36 00:42 01:06 01:36 01:28

Villennes sur Seine 22:47 23:47 00:47 01:32
Vernouillet Verneuil 22:51 23:51 00:51 01:36

Les Clairières de Verneuil 22:55 23:55 00:55 01:39
Les Mureaux 22:59 23:59 00:59 01:43

Aubergenville Elisabethville 23:05 00:05 01:05 01:48
Epône Mézières 23:09 00:09 01:09 01:52
Mantes Station 23:15 00:15 01:15 01:58

Mantes la Jolie 23:18 00:18 01:18 02:01

       Sens Paris Saint-Lazare – Mantes-la-Jolie



5

Trains 30700 BUS QURI16 BUS QURI22 30704 BUS QURI28 BUS QURI34 30724 BUS QURI40 BUS QURI46 30736 BUS QURI50 QURI52 BUS QURI56 BUS 30750 QURI60 BUS QURI64
Gares desservies PODA QURI QURI PADS QURI QURI PADS QURI QURI PADS QURI QURI QURI PADS QURI QURI
Mantes La Jolie 04:20 05:10 06:10 07:10 08:10

Mantes Station 04:23 05:13 06:13 07:13 08:13
Epône Mézières 04:29 05:19 06:19 07:19 08:19

Aubergenville Elisabethville 04:33 05:23 06:23 07:23 08:23
Les Mureaux 04:39 05:29 06:29 07:29 08:29

Les Clairières de Verneuil 04:42 05:32 06:32 07:32 08:32
Vernouillet Verneuil 04:47 05:37 06:37 07:37 08:37
Villennes sur Seine 04:51 05:41 06:41 07:41 08:41

Poissy I 04:46 05:16 I 05:46 06:16 I 06:46 07:14 I 07:34 07:55 08:15 I 08:35
Achères Grand Cormier I I I I I I I I I I I I I I I

Maisons Laffitte 05:02 05:06 05:18 05:36 05:48 I 06:06 06:18 06:36 06:48 I 07:06 07:18 07:34 07:46 I 07:54 08:06 08:16 08:20 08:36 08:40 I 08:56 09:00 09:16
Sartrouville 05:05 05:12 05:20 05:42 05:50 05:52 06:12 06:20 06:42 06:50 06:52 07:12 07:20 07:40 07:48 07:52 08:00 08:08 08:18 08:30 08:38 08:50 08:52 08:58 09:10 09:18

Houilles Carrières 05:09 05:23 05:53 05:56 06:23 06:53 06:56 07:23 07:51 07:56 08:11 08:21 08:41 08:56 09:01 09:21
Nanterre Préfecture I 05:27 05:57 I 06:27 06:57 I 07:27 07:55 I 08:15 08:25 08:45 I 09:05 09:25

Paris Saint-Lazare 05:21 06:07 07:07 08:07 09:07

Trains BUS QURI68 BUS 30766 QURI72 BUS QURI76 BUS QURI80 BUS 30774 QURI84 BUS QURI88 30780 BUS QURI92 BUS 30782 QURI96 BUS QUDO02 30786 BUS QUDO06 BUS
Gares desservies QURI PADS QURI QURI QURI PADS QURI QURI PADS QURI PADS QURI QUDO PADS QUDO
Mantes La Jolie 09:10 10:10 10:40 11:10 11:40

Mantes Station 09:13 10:13 10:43 11:13 11:43
Epône Mézières 09:19 10:19 10:49 11:19 11:49

Aubergenville Elisabethville 09:23 10:23 10:53 11:23 11:53
Les Mureaux 09:29 10:29 10:59 11:29 11:59

Les Clairières de Verneuil 09:32 10:32 11:02 11:32 12:02
Vernouillet Verneuil 09:37 10:37 11:07 11:37 12:07
Villennes sur Seine 09:41 10:41 11:11 11:41 12:11

Poissy 08:55 09:15 I 09:35 09:55 10:15 I 10:35 I 10:55 11:15 I 11:35 I 11:55 12:15
Achères Grand Cormier I I I I I I I I I I I I I I I I

Maisons Laffitte 09:20 09:36 09:40 I 09:56 10:00 10:16 10:20 10:36 10:40 I 10:56 11:00 11:16 I 11:20 11:36 11:40 I 11:56 12:00 12:16 I 12:20 12:36 12:40
Sartrouville 09:30 09:38 09:50 09:52 09:58 10:10 10:18 10:30 10:38 10:50 10:52 10:58 11:10 11:18 11:22 11:30 11:38 11:50 11:52 11:58 12:10 12:18 12:22 12:30 12:38 12:50

Houilles Carrières 09:41 09:56 10:01 10:21 10:41 10:56 11:01 11:21 11:26 11:41 11:56 12:01 12:21 12:26 12:41
Nanterre Préfecture 09:45 I 10:05 10:25 10:45 I 11:05 11:25 I 11:45 I 12:05 12:25 I 12:45

Paris Saint-Lazare 10:07 11:07 11:37 12:07 12:37

Trains 30788 QUDO10 BUS QUDO14 30802 BUS QUDO18 BUS 30806 QUDO22 BUS QUDO26 30810 BUS QUDO30 BUS 30812 QUDO34 BUS QUDO38 30814 BUS QUDO42 BUS 30822
Gares desservies PADS QUDO QUDO PADS QUDO PADS QUDO QUDO PADS QUDO PADS QUDO QUDO PADS QUDO PADS
Mantes La Jolie 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10

Mantes Station 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13
Epône Mézières 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19

Aubergenville Elisabethville 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
Les Mureaux 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29

Les Clairières de Verneuil 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32
Vernouillet Verneuil 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37
Villennes sur Seine 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41

Poissy I 12:35 I 12:55 13:15 I 13:35 I 13:55 14:15 I 14:35 I 14:55 15:15 I
Achères Grand Cormier I I I I I I I I I I I I I I I I

Maisons Laffitte I 12:56 13:00 13:16 I 13:20 13:36 13:40 I 13:56 14:00 14:16 I 14:20 14:36 14:40 I 14:56 15:00 15:16 I 15:20 15:36 15:40 I 15:56
Sartrouville 12:52 12:58 13:10 13:18 13:22 13:30 13:38 13:50 13:52 13:58 14:10 14:18 14:22 14:30 14:38 14:50 14:52 14:58 15:10 15:18 15:22 15:30 15:38 15:50 15:52 15:58

Houilles Carrières 12:56 13:01 13:21 13:26 13:41 13:56 14:01 14:21 14:26 14:41 14:56 15:01 15:21 15:26 15:41 15:56 16:01
Nanterre Préfecture I 13:05 13:25 I 13:45 I 14:05 14:25 I 14:45 I 15:05 15:25 I 15:45 I 16:05

Paris Saint-Lazare 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07

       Sens Mantes-la-Jolie – Paris Saint-Lazare



6

Trains BUS QUDO50 BUS 30824 QUDO54 30830 QUDO58 QUDO62 30838 QUDO66 30848 QUDO70 QUDO74 30860 QUDO78 30862 QUDO82 OKRE86 30866 QUDO92 30872 QUDO98 30880 QURE06 30884 QURE12
Gares desservies QUDO PADS QUDO PADS QUDO QUDO PADS QUDO PADS QUDO QUDO PADS QUDO PADS QUDO OKRE PADS QUDO PADS QUDO PADS QURE PADS QURE
Mantes La Jolie 15:35 15:55 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

Mantes Station 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13
Epône Mézières 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19

Aubergenville Elisabethville 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23
Les Mureaux 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29

Les Clairières de Verneuil 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32
Vernouillet Verneuil 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37
Villennes sur Seine 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41

Poissy 16:16 16:28 16:46 16:48 17:08 17:16 17:28 17:46 17:48 18:08 18:16 18:28 18:46 18:48 19:08 19:16 19:38 19:46 19:45 20:16 20:33 20:46 21:03
Achères Grand Cormier I I I 16:32 I 16:52 17:12 I 17:32 I 17:52 18:12 I 18:32 I 18:52 19:12 I 19:42 I 19:49 I 20:37 I 21:07

Maisons Laffitte 16:00 16:16 16:20 I 16:36 I 16:56 17:16 I 17:36 I 17:56 18:16 I 18:36 I 18:56 19:16 I 19:46 I 19:53 I 20:41 I 21:11
Sartrouville 16:10 16:18 16:30 I 16:38 I 16:58 17:18 I 17:38 I 17:58 18:16 I 18:38 I 18:58 18:18 I 19:48 I 19:55 I 20:43 I 21:13

Houilles Carrières 16:21 16:26 16:41 16:56 17:01 17:21 17:26 17:41 17:56 18:01 18:21 18:26 18:41 18:56 19:01 19:21 19:26 19:51 19:56 19:58 20:26 20:46 20:56 21:16
Nanterre Préfecture 16:27 I 16:47 I 17:07 17:27 I 17:47 I 18:07 18:27 I 18:47 I 19:07 19:27 I 19:57 I 20:04 I 20:52 I 21:22

Paris Saint-Lazare 16:37 17:08 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07

Trains 30888 QURE18 30890 QURE24 QURE30 BUS QURE36 30894 BUS QURE42 BUS QURE48 30898 BUS *
Gares desservies PADS QURE PADS QURE QURE QURE PADS QURE QURE PADS
Mantes La Jolie 20:40 21:40 22:40 23:40

Mantes Station 20:43 21:43 22:43 23:43
Epône Mézières 20:49 21:49 22:49 23:49

Aubergenville Elisabethville 20:53 21:53 22:53 23:53
Les Mureaux 20:59 21:59 22:59 23:59

Les Clairières de Verneuil 21:02 22:02 23:02 00:02
Vernouillet Verneuil 21:07 22:07 23:07 00:07
Villennes sur Seine 21:11 22:11 23:11 00:11

Poissy 21:16 21:33 22:16 22:03 22:33 22:39 I 23:09 23:41 I 00:05
Achères Grand Cormier I 21:37 I 22:07 22:37 I I I I I I

Maisons Laffitte I 21:41 I 22:11 22:41 22:59 23:11 I 23:29 23:41 00:01 00:13 I 00:25
Sartrouville I 21:43 I 22:13 22:43 23:05 23:13 23:22 23:35 23:43 00:07 00:15 00:22 00:31

Houilles Carrières 21:26 21:46 22:26 22:16 22:46 23:16 23:26 23:46 00:18 00:26
Nanterre Préfecture I 21:52 I 22:22 22:52 23:20 I 23:50 00:22 I

Paris Saint-Lazare 21:37 22:37 23:37 00:37

* desserte à la demande jusqu'à Paris pour les clients présents 
   ou montés dans le bus à Sartrouville.

       Sens Mantes-la-Jolie – Paris Saint-Lazare



Consultez les blogs :
http://malignel.transilien.com/ 
http://malignea.transilien.com/
http://malignej.transilien.com/

Suivez les lignes L et J sur twitter : 
@LIGNEL_SNCF
@LIGNEJ_SNCF

Flashez le code Transilien

Site internet : transilien.com
Application Transilien :  gratuite  
sur App Store et Android Market
Site mobile : transilien.mobi

SMS pour les horaires  
en temps réel : 4 10 20
Taper le nom de votre gare de départ
et envoyer au 4 10 20  
Prix d’un SMS + 0,05 €  
Numéro d’information : 36 58
(0,23 € ttc/min*)  
Toute l’information, joindre un conseiller,   
accéder aux objets trouvés.
*hors surcoût éventuel de votre opérateur

Relations Clientèle SNCF Transilien
94207 IVRY cedex     

SERVICES TRANSILIEN

INFORMATIONS HORAIRES TARIFS 
INFOS TRAFIC

D
ir

ec
ti

o
n 

d
es

 li
g

ne
s 

Tr
an

si
lie

n 
L,

 A
, J

 –
 N

e 
p

as
 je

te
r 

su
r 

la
 v

o
ie

 p
ub

liq
ue


